
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

5/2016

5/2016

10/06/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2016

4/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
18/07/2016

18/07/2016

Aquisição eventual e futura de móveis sob medida, destinados à estruturação do Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos e do Centro de Referência em Assistência Social, neste 
Município.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

CALEB G. KIELING & CIA LTDA     (6064)

1 Mesa de escritório
Armário
Balcão
Balcão - Marca: MDP

CJ 1 - 6.489,00    6.489,00

Total do Fornecedor: 6.489,00

INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - ME     (6747)

2 Bancada para computadores - Marca: M.A UN 1 - 799,00    799,00

3 Armário com bancada - Marca: M.A UN 1 - 1.479,00    1.479,00

4 Painel para TV
Móvel de apoio - Marca: M.A

CJ 1 - 979,00    979,00

5 Aparador - Marca: M.A UN 1 - 229,00    229,00

6 04 mesas 08 cadeiras - Marca: M.A CJ 1 - 4.129,00    4.129,00

Joaçaba,   18   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

5/2016

5/2016

10/06/2016

Folha:  2/2

INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - ME     (6747)

7 Balcão Mesa de escritório em "L" - Marca: M.A CJ 1 - 4.549,00    4.549,00

Total do Fornecedor: 12.164,00

Total Geral: 18.653,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.073.4.4.90.00.00.00.00.00 (56),  2.073.4.4.90.00.00.00.00.00 (57)

Joaçaba,   18   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS


